



Valtuuston kokous 27 / 1 2021

Aloitteen sisältö

Keminmaan kunnan omille Facebook sivuille luodaan blogi /vlogi tyyppistä sisältöä Meri-Lapin alueella sijaitsevista mielenkiintoisista vierailukohteista tai vapaa-ajanvietto mahdollisuuksista esim. retkeily, kulttuuri ja urheiluharrastukset. Alueen asukkaat voivat tehdä julkaisuja liittyen esimerkiksi retkeilyyn tai vähemmän tunnetumpiin vierailukohteisiin valokuvien kera. Mahdollista on myös julkaista videomateriaalia.

Julkaisut tarkistetaan ja hyväksytään sivun ylläpitäjän (kunta) toimesta.

Tavoitteena on saada aikaan mielenkiintoista sisältöä Facebook-sivulle siten, että uusia kohteita, kuvia ja kirjoituksia julkaistaan vähintään useampi kuukaudessa. Kahden kuukauden välein eniten tykkäyksiä saanut julkaisu palkitaan kunnan toimesta jollakin paikallisella tuotteella (esim. lahjakortti, Pentti Korpelan retkeilykirja tms.). Palkitsemisella on tarkoitus saada ihmiset jakamaan julkaisuja myös omilla Facebook- sivuilla keräten tykkäyksiä ja siten vierailuja Keminmaan kunnan Facebook -sivuille.

Kunnan luottamushenkilöt voivat ottaa haasteen vastaan ja sitoutua julkaisemaan ainakin yhden positiivisen kirjoituksen valokuvineen itselleen tärkeästä tai mielenkiintoisesta retkikohteesta, tapahtumasta tms.

Millä tavoin aloite toteuttaa voimassa olevaa kuntastrategiaa?

Aloite osallistaa kuntalaisia ja tuo esiin positiivista Keminmaa -julkisuuskuvaa asukkaille ja Facebook -sivuilla vieraileville. Lisää tunnettavuutta alueen vähemmän markkinoiduista nähtävyyksistä, paikallisista vierailukohteista ja harrastusmahdollisuuksista. Aloite on kuntastrategian mukainen.

Toteutuuko aloite talousarviossa olevilla resursseilla?

Kyllä X
Ei (jos vastasit ei, niin mitä resursseja mielestäsi tarvitaan)

Vaatii yhden henkilön työpanosta arviolta 0,5 h viikossa tuotetun sisällön tarkistus ja oikoluku.

Aloitteen toteuttamisajankohta

Vuosi 2022

Kunnalla on käytössään Facebook -sivusto, jolla on julkaistu jonkin verran sisältöä. Sivusto voidaan avata kuntalaisten tarkistetuille julkaisuille ja sisältöä sivuille voidaan alkaa tuottaa heti.

Päiväys

27.1
2022

Allekirjoitukset

Laura Tuomela



Valtuuston kokous ___ / ___ 2021

	Anna Pauna, Auli Tasala, Jarno Vuorinen, Sami Alm, Jari Alalahti, Henna Korpi, Janne Hietala, Ilpo Varonen, Jonna Pakisjärvi, Harri Paldanius, Antti Valta, MARIA RAVEA, PETRI JUNTIKKA